ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О законодательной инициативе Государственной Думы
Ставропольского края по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта
федерального закона "О внесении изменений в Закон
Российской Федерации "Об образовании"
На основании статьи 104 Конституции Российской Федерации Государ​ственная Дума Ставропольского края

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации в порядке законодательной инициативы проект федерального зако​-
на "О внесении изменений в Закон Российской Федерации "Об образовании"
(прилагается).

2. Направить настоящее постановление и указанный проект федерального
закона в Правительство Российской Федерации для получения заключения.

3. Назначить официальным представителем Государственной Думы Став​-
ропольского края при рассмотрении указанного проекта федерального закона в
Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации предсе​-
дателя комитета Государственной Думы Ставропольского края по социальной
политике Ульянченко Ивана Ивановича.
4. Направить настоящее постановление и указанный проект федерального
закона в законодательные (представительные) органы государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать данную инициативу.
Председатель Государственной

Думы Ставропольского края                                                                         Д.А. Еделев

г. Ставрополь

24 апреля 2008 года

№ 455-IV ГДСК